
Página: 1 / 1

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

69/2024

11/11/2024

E-mail: administracao@descanso.sc.gov.br  Site: http://www.descanso.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE DESCANSO
Av. Marechal Deodoro, 146 - Centro - Descanso
CEP: 89910-000 CNPJ: 83.026.138/0001-97 Telefone: (49) 3623-0161

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/11/2024
Dispensa eletrônica
8/2024 - DE
69/2024

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO DO ESTÁDIO
MUNICIPAL JOÃO BARETTA

Lote: 1
Participante: CBX ENGENHARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 QUADRO DE COMANDO PARA ACIONAMENTO LIGA/DESLIGA 1,000 UND 4.347,00 4.347,00

2 LÂMPADA DE VAPOR METALICO 2000W 7,000 UND 1.144,50 8.011,50

3 REATOR DE V.E. ALTO FATOR 2000W V.M. 7,000 UND 734,50 5.141,50

4 MAO DE OBRA DE SERVICO DE INSTALACAO DE PARTE ELETRICA 1,000 MOB 8.000,00 8.000,00

Total do Participante: 25.500,00

Total Geral: 25.500,00

MANUTENÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DO COMPLEXO
ESPORTIVO MUNICIPAL

07.001.27.812.0032.1012.3.3.90.00.00 R$ 18.855,16

MANUTENÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DO COMPLEXO
ESPORTIVO MUNICIPAL

07.001.27.812.0032.1012.3.3.90.00.00 R$ 6.702,84

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

19/11/2024Descanso,

Sistema: Compras -  Usuário: felipe.ternus. Emissão: 19/11/2024, às 09:42:53. Protocolo: 344619d2-1808-42ab-9179-b292fab638c1


		2024-11-19T09:44:39-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento




